2.4.4- Manter, durante a vigência do contrato, em compatibilidade com as obrigaç
assumidas, assim como todas as condições de habilitação e qualificação exigidas no Edital;

REcuRSos E coNDtçôEs DE PAGAMENTo
3.1- O valor total deste contrato é de RS 674.500,00 (seiscentos e setenta e quatro mil e quinhentos
reais). A despesa onerará por conta de dotação prevista para o exercício vigente, estando alocada na

seguinte Dotação Orça mentária 131-Divisão de Turismo.
3.2-. O pagamento será felto mediante crédito aberto em conta corrente em nome da CONTRATADA no